CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 190, DE 20 DE JULHO DE 2012.

O CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
RESOLVE designar o servidor  GUSTAV JATOBÁ LEAHY, Oficial de
Justiça  da  1ª  Vara  Criminal  da  Capital,  para  desenvolver  suas
atividades,  cumulativamente,  na  28ª  Vara  Cível  da  Capital,
durante as férias do Oficial de Justiça Reinaldo Carvalho Peixoto,
neste  mês  de  julho,  conforme  decisão  proferida  nos  autos  do
Processo Administrativo nº 01208-1.2012.002.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor Geral da Justiça

* Republicada por incorreção.

	      PORTARIA Nº 190, DE 20 DE JULHO DE 2012.